

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOC. DE BRACO DO TROMBUDO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ELZITA BAADE PROBST 75302730944	Bolo seco tipo inglês, tamanho grande no saborde laranja ou chocolate, sendo macio e fresco.	117	9,900	10,9100	108,01
ELZITA BAADE PROBST 75302730944	Cuca caseira de nata e coco, macia, fresca, peso aproximado de 1Kg	136	20,000	13,7000	274,00
ELZITA BAADE PROBST 75302730944	Empanado de salsicha, massa com salsicha, fresco, sem sujidades.	134	220,000	1,9500	429,00
ELZITA BAADE PROBST 75302730944	Nega maluca (bolo chocolate), com cobertura de chocolate e granulados, feito no dia entrega, sem presença de sujidades.	134	27,500	14,4000	396,00
ELZITA BAADE PROBST 75302730944	Rosca de polvilho, tamanho grande, redonda, fresca, sem presença de sujidade. Feito no dia da entrega.	117	12,000	6,5100	78,12
ELZITA BAADE PROBST 75302730944	Salada de fruta, com frutas frescas, (laranja, banana e mamão), embalada em potes transparentes, sem sujidades, com peso 125 a 150 gr, preparado no dia da entrega, com colher descartável.	134	50,000	2,1000	105,00
ELZITA BAADE PROBST 75302730944	Sanduche com 1 fatia de pão de aipim, com ovos cozidos e sardinha em salmoura, fresco, feito no dia da entrega.	134	220,000	2,6200	576,40
ELZITA BAADE PROBST 75302730944	Sanduche com 1 fatia de pão de aipim, fresco, feito no dia da entrega, com pickles (maionese, presunto cozido, queijo, pepino e cenoura) sem presença de sujidades.	136	150,000	2,6200	393,00
ELZITA BAADE PROBST 75302730944	Sanduche com 1 fatia de pão de batata, fresco, feito no dia da enterga, com maionese, presunto cozido e queijo	134	50,000	2,2000	110,00
ELZITA BAADE PROBST 75302730944	Sanduche em pão pulmann, unidade, fresco, macio. Com pickles (presunto, queijo, maionese, pepino e cenoura). Sem presença de sujidades.	117	150,000	2,2300	334,50
F.C SERVICOS GRAFICOS LTDA	Folders 21x29,7 cm 4x0, papel couchê 120g com 2 dobras	118	2.000,000	0,3400	680,00
ISOLD GEHRKE -ME	Chaleira de alumínio 4,5 litros.	124	1,000	99,9900	99,99
MEGA BIRO CARIMBOS LTDA	Carimbos ref 4911.	123	2,000	30,0000	60,00
MEGA BIRO CARIMBOS LTDA	Confecção de Carimbo autoentinado.	139	1,000	55,0000	55,00
Total Geral do Mês ---->					3.699,02